

	<i>(PCO)</i>																						
060003	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
060004	Специалист по режимно-секретной работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04. Отдел главного энергетика (ОГЭ)</i>																						
060005	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
060006	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>05. Отдел охраны труда</i>																						
060007	Инженер по охране труда (квотируемое рабочее место для инвалидов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Служба контроля (СК)																						
060008	Контролер 2 разряда (квотируемое рабочее место для инвалидов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Испытательная лаборатория контроля качества воды (ИЛККВ)																						
060009	Инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Цех водоочистных сооружений (ЦВОС)																						
	<i>01. Участок по эксплуатации КОС с. Савватеевка</i>																						
060010	Оператор КОС 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	05. Автотранспортный цех (АТЦ)																						
060011	Мастер контрольный (контрольно-технического пункта) (специальное квотируемое рабочее место для инвалидов)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
060012	Водитель погрузчика 4 разряда (ПУМ 500 гос. № 9049 РУ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Главный инженер</u> (должность)	 (подпись)	<u>Зеленин Александр Матвеевич</u> (Ф.И.О.)	<u>10.05.2023</u> (дата)
---------------------------------------	--	--	-----------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Начальник ПС</u> (должность)	 (подпись)	<u>Коновалов Алексей Владимирович</u> (Ф.И.О.)	<u>10.05.2023</u> (дата)
------------------------------------	--	---	-----------------------------

<u>Заместитель начальника ПС</u> (должность)	 (подпись)	<u>Ербаев Кирилл Николаевич</u> (Ф.И.О.)	<u>10.05.2023</u> (дата)
---	--	---	-----------------------------

<u>Начальник отдела кадров и социальных вопросов (ОКиСВ)</u> (должность)	 (подпись)	<u>Лончакова Ирина Петровна</u> (Ф.И.О.)	<u>10.05.2023</u> (дата)
---	--	---	-----------------------------

<u>Начальник отдела охраны труда</u> (должность)	 (подпись)	<u>Варфоломеева Елена Васильевна</u> (Ф.И.О.)	<u>10.05.2023</u> (дата)
---	--	--	-----------------------------

<u>Экономист по труду ПЭО</u> (должность)	 (подпись)	<u>Ахметчина Екатерина Анваревна</u> (Ф.И.О.)	<u>10.05.2023</u> (дата)
--	--	--	-----------------------------

<u>Председатель профсоюзной организации</u> (должность)	 (подпись)	<u>Смирнова Ольга Сергеевна</u> (Ф.И.О.)	<u>10.05.2023</u> (дата)
--	--	---	-----------------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>1274</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	<u>Султанова Альбина Маратовна</u> (Ф.И.О.)	<u>28.04.2023</u> (дата)
--	---	--	-----------------------------